
خانواده ی سالم

راز موفقیت، این است که هدفی را بی وقفه دنبال کنید. »آنتونی رابینز«

آقایان بیش از هرچیز، انتظار دارند همسرشان با آنان دوست باشد 
و شرایط و موقعیت شان را به خوبی درک کند. اگر می خواهید در 
ارتباط خود موفق باشید و همسرتان را از خود راضی نگه دارید، به 
نکات زیر توجه کرده و آن ها را در زندگی به کار بندید تا متوجه 

تغییرات بزرگی شوید.

 تصمیمات او را جدی تلقی کنید: بیش تر خانم ها دوست دارند همه چیز 
مطابق میل خودشان باشد اما توجه داشته باشید که نباید نسبت به خواسته  ها 
و نیازهای همسرتان بی توجهی نشان دهید. به همسر خود احترام بگذارید. 
اگر قرار باشد تمام مدت به او بی توجهی کنید، برای حرف هایش ارزش قائل 
نشوید، او را کوچک و خوار کنید و فقط در مورد تمام مسائل شکایت کنید، 
مطمئن باشید که زندگی شما دوام نخواهد یافت. باید به او اجازه دهید که مرد 

خانه باشد. 

دوست های  مورد  در  را  این کار  به راحتی  خانم ها  باشید:  او  مشوق   
خود انجام می دهند. کاری می کنند که احساس خوبی در آنان ایجاد شده 
و اعتمادبه نفس شان افزایش یابد و از عباراتی نظیر: »تو فوق العاده شده ای، 
این رنگ خیلی بهت می آد، شوهرت باید افتخارکنه که با تو ازدواج کرده 
و...« استفاده می کنند اما کم تر اتفاق می افتد که در مورد همسر خود، این کار را 
انجام دهند. شاید تصورمی کنند ضمیر آقایان، غیرقابل نفوذ است اما حقیقت 

این  است که آنان هم ضمیر حساس و شکننده ای دارند و گاهی به قوت 
 قلب دادن های شما نیازمندند، بنابراین اگر ترفیع رتبه گرفته و در شغلش به مقام 
بالاتری دست  یافته است، به افتخارش، جشن بگیرید و به او یادآوری کنید که 
ارزش و لیاقتش را داشته، حتی اگر لباس مورد علاقه اش را پوشیده بود، به او 

بگویید: »خیلی خوش تیپ شده ای!« 

بدهید،  اهمیت  خود  ظاهر  به   دهید:  اهمیت  خودتان  زیبایی  به   
لباس های زیبا و تمیز بپوشید، موهای تان را مرتب کنید و درمجموع، ظاهرتان 

را آراسته نگاه دارید. 

 قابل اعتماد و وفادار باشید: مردان به دنبال زنانی هستند که بتوانند 
به آنان اعتماد کرده و روی شان حساب  کنند. حقیقت این  است که برخی 
از خانم ها رازدار نیستند و کم تر اتفاق می افتد که همسرشان حرف  دل خود 
را نزد آنان بازگو کند. مردان می خواهند همسرشان نسبت به آنان متعهد و 

مسؤول باشد.

 از سرزنش، دست بردارید و به او احترام بگذارید: وقتی شما به 
همسرتان احترام می گذارید، گویی به خودتان احترام گذاشته اید. او را به خاطر 
اشتباهاتش سرزنش نکنید و مدام تصمیماتش را به باد انتقاد نگیرید. آقایان، 
خانمی که منطقی باشد و در شرایط عصبانیت، خود را کنترل کرده و با بحث 
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علی برزگر

با تحسین طبیعت، شما به خداوند عشقی را نشان می دهید که در طبیعت، مشاهده کرده اید. »آنی کرکوود«

منطقی به دعوا خاتمه دهد را بیش تر می پسندند.

را  مرد  خداوند،  کند:  حمایت  و  پشتیبانی  از شما  دهید  اجازه   
حامی زن آفریده است. آقایان از این کار لذت برده و احساس خوبی پیدا 
می کنند. برخی از خانم ها تصور می کنند اگر مردی بخواهد از آنان حمایت کند، 
شخصیت شان زیر سؤال می رود. اگر به ازدواج و زندگی مشترک اعتقاد دارید، 

پس چرا نمی خواهید قدرت طبیعی یک مرد را قبول کنید؟!

 خوش اخلاق باشید: آقایان به دنبال همسری هستند که شخصیت 
زنانه اش شکل گرفته باشد، مهربان باشد، مرتب داد نزند و از او ایراد نگیرد. 
مردان در زندگی خود، به دنبال آرامش هستند، می خواهند اوقات خوشی داشته 
باشند و از زندگی لذت ببرند، بنابراین خوش مشرب باشید، به سرعت عصبانی 

نشوید و داد و فریادکردن را به کلی فراموش کنید.

 بگذارید با خودش خلوت کند: آقایان نیازدارند مدتی را به دور از شما 
بگذرانند، پس فضای لازم را به آنان بدهید تا ذهن خود را متمرکز کرده و 
افکارشان را منسجم سازند؛ شاید بخواهند زمانی را با دوستان خود بگذرانند 
و سرگرمی های مورد علاقه شان را انجام دهند. این کار، احساس خوبی در 
آنان ایجاد می کند و سبب می شود بعدها، سرحال تر و بانشاط تر شوند، آیا این 
همان چیزی نیست که شما انتظار دارید؟ زمانی که روز سختی را پشت سر 
می گذارند، تمایلی به صحبت کردن در مورد آن ندارند! پس اگر همسرتان از 

شما درخواست کرد که او را راحت بگذارید، بهتر است این کار را انجام دهید.
 

که  است  خانم ها، سخت  برخی  برای  باشد:  دهید خودش  اجازه   
شوهرشان را همان گونه که هست، بپذیرند و دوست بدارند. بیش تر خانم ها 
تمام مدت در تلاش اند که مدل مو، طرز لباس پوشیدن، شغل و حتی دوستان 
همسر خود را عوض کنند و آنان را مطابق معیارهای فردی خود سازند. چرا 

آنان را همان گونه که هستند، قبول نمی کنید و از زندگی لذت نمی برید؟!

 از او بخواهید که کمک تان کند: در روزهای تعطیل که در خانه هستید 
و برنامه ی تفریحی ندارید، از او بخواهید در کارهایی که انجامش برای تان 
اندکی دشوار است، به شما کمک کند. با این کار، هم وقت تان پرمی شود و 
هم احساس مردانگی بیش تری به او دست می دهد. برای نمونه می توانید از او 

خواهش کنید که در گلکاری باغچه، به شما کمک نماید. 

 به او عشق بورزید: شاید این مسأله، بسیاری از خانم ها را متعجب کند اما 
آقایان هم دوست دارند که عاشق شوند و در مقابل، عشق دریافت کنند. خیلی از 
خانم ها تصورمی کنند اگر با همسر خود سرد و بی احساس برخوردکنند، بهتر است. 

این تفکر نادرستی ست؛ تا جایی که می توانید، خود را نسبت 
به او علاقه مند نشان دهید چراکه آقایان به دنبال همسری 

هستند که به آنان علاقه داشته و مجذوب شان باشد. 

گردآوری و تنظیم: عباس مکاری )از بوشهر(

دست های گرم رابطه

نفس دوست دارد همیشه تأییدش کنند.

اگر کسانی نباشند که نفس ما را تأیید کنند، نفس 

ما می میرد. 

***

اگر من به ملاقات خدا نمی روم، 

خدا مسؤول این نیست که من از ملاقات او محروم 

مانده ام. 

***

مرگ، هم اکنون، همان اندازه به من نزدیک است 

که گمان می کنم در لحظه ی مرگ به من نزدیک 

خواهد بود. 

***

هنگامی که نفس من جلوتر از من حرکت می کند، 

دیگر نمی توانم راه را ببینم. 

نفس نمی گذارد خود را نیز خوب تماشا کنم. 

***
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